
 1 

 
Sito web 

Al Personale tutto 

Alle studentesse e agli studenti interessati 

Ai genitori o tutori interessati 

Al DSGA sede 
 

Oggetto: A.S. 2023/2024. Socializzazione partecipazione al Festival Tulipani di Seta Nera - Roma 

giovedì 9 maggio 2024, in ordine alla premiazione congiunta con la F.I.G.C.– Servizi srl Coverciano 

(prot. n. 4541/VI-6 del 04/10/2023), nell’ambito dei percorsi innovativi di P.C.T.O.  

Destinata all’Istruzione IPSEOA 

  

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTE le negoziazioni messe in essere annali per attivare percorsi innovativi nell’ambito dei P.C.T. O.; 

  

REALIZZATO        il protocollo di intesa con CTF Servizi srl  di Coverciano, prot. n. 4541/VI-6 del  

04/10/2023, per la realizzazione delle attività di P.C.T.O, con percorsi innovativi attivati con la F.I.G.C.; 

 

PRESO ATTO dei percorsi attivati sin dal mese di Novembre 2023 presso il Centro Tecnico Federale 

di Coverciano, con l’obiettivo di consentire agli studenti, cresciuti in un territorio complesso, non solo di 

imparare un mestiere, ma di ricevere una vera opportunità di crescita umana e di riscatto;  

 

PRESO ATTO dell’invito a cura del CTF Servizi srl di Coverciano, in ordine all’assegnazione del 

Premio per la Legalità Tulipani di Seta Nera alla FIGC congiuntamente ai ragazzi di questa Istituzione 

Scolastica, indirizzo Alberghiero, per aver realizzato il progetto suindicato, 

 

DISPONE 

la partecipazione di una rappresentanza di studenti di questa Istituzione Scolastica, alla premiazione 

per la Legalità Tulipani di Seta Nera, che si terrà a Roma giovedì 9 maggio 2024, alle ore 16:00.  

 

Partecipanti:  

DS Eugenia Carfora  

Studenti: De Filippo Antonio e Canciello Arcangelo (classe 3^F2). 

 

Il Dirigente Scolastico 

prof.ssa Eugenia Carfora 
 

Documento firmato digitalmente da Carfora Eugenia ai sensi del C.A.D. e norme ad esso connesse 

 




		2024-05-09T09:56:27+0200
	EUGENIA CARFORA




